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“HOY NO SOLO
COMPETIMOS.. TAMBIEN

ACOMPANAMOS?”

LO QUE PASA FUERA DEL TAPIZ O PISTA
IMPORTA. ANIMAR, APOYAR, CONSOLAR 0]
COMPARTIR UNA SONRISA HACE QUE L A
COMPETICION SEA UNA EXPERIENCIA DE GRUPO.

CADA GESTO SUMA.
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FINALES COPA 7 ESTRELLAS (INDIVIDUAL Y CONJUNTO) HUMANES DE MADRID
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Para una correcta organizacion de la competicion, se establecen las siguientes medidas complementarias para todos
los participantes, asi como para el publico asistente:

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

El acceso a las instalaciones se realizara por la entrada principal, segin el horario indicado en el programa.

La competicién se realizard con publico. Rogamos ajusten la hora de entrada para permanecer el minimo
tiempo posible en el interior. Se recomienda que, una vez actlen, desalojen la instalacién, para favorecer la
comodidad en el pabellén.

Las/los deportistas se presentaran en la instalacion, en la medida de lo posible, con la equipacion de
calentamiento/competicién debajo de la vestimenta. Cada deportista guardara toda su ropa en una bolsa que
serad depositada en el vestuario.

Solo se permite el acceso a la zona de calentamiento con lo imprescindible para calentar/competir.
Gimnastas, entrenadorasy entrenadores deberan cambiarse de calzado en el vestuario para acceder a la zona
de calentamiento con calzado limpio. No se permite pisar los tapices con calzado.

No se permite maquillarse ni peinarse en la zona de competicion.

Cada club puede estar en pista con tres técnicos (ver normativa sobre nivel requerido).

Cada gimnasta tendra asignada una zona de calentamiento, desde la cual se desplazaran al previo, a la zona
de esperay posteriormente al tapiz de competicion siguiendo el recorrido indicado en el plano.

Una vez realicen su ejercicio, gimnastas y técnicos pueden desplazarse a la zona de Kiss&Cry, donde
permaneceran hasta que el/la siguiente gimnasta finalice su actuacién, momento en el cual deberdn
abandonar la zona de competicion.

Las/los gimnastas que se encuentren en posicién de pddium deben esperar en grada hasta el momento de la
ceremonia de premiacion.

No se repartiran programas.

Las actas se informaran segln indicaciones del Comité correspondiente.

Los aparatos de reemplazo serén colocados por cada club.

Para la ceremonia de premiacion desfilardn gimnastas/equipos clasificados en 1°, 2° y 3er lugar en cada
categoria.

Sise detecta en zona de competicion alguna irregularidad (p.e. personas no inscritas), se procedera a dar parte
al Comité de Disciplina.

No estd permitido tomar alimentos en toda la instalacion. Las y los gimnastas si pueden beber agua de su
botella personal.

Es necesaria la colaboracién de todas las personas que participan en una competicién para un correcto

funcionamiento de la misma.
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Pabellén Deportivo Municipal Campohermoso.
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SEDE: HUMANES DE MADRID

FINALES COPA 7 ESTRELLAS INDIVIDUAL Y CONJUNTO
FINAL COPA KM. CERO (DUOS-TRIOS)

30 DE NOVIEMBRE. JORNADA DE MANANA. FINAL COPA 7 ESTRELLAS INDIVIDUAL.

HORARIO
ROTACION ARG JURADO 1 JURADO 2
Cadete Juvenil
1 09:30-11:45 Infantil Benjamin
Alevin Prebenjamin

Entrega de medallas. Fin de la competicion individual.

30 DE NOVIEMBRE. JORNADA DE MANANA. FINAL COPA 7 ESTRELLAS CONJUNTO.

HORARIO

ROTACION R JURADO 1 JURADO 2
Cadete
1 12:25-13:00 Infantil Juvenil
Benjamin

Entrega de medallas. Fin de la competicion de conjuntos.

30 DE NOVIEMBRE. JORNADA DE MEDIODIA. FINAL COPA KM. 0 (DUOS-TRIOS).

HORARIO

ROTACION ARONMADD JURADO 1 JURADO 2
Juvenil
Infantil Cadete
1 13:45-15:00 Alevin Benjamin

Prebenjamin

Entrega de medallas. Fin de la jornada.




FINAL COPA 7 ESTRELLAS INDIVIDUAL

30/11/2025

ROTACION 1/ COMPETICION : 09:30H
HUMANES DE MADRID - HUMANES DE MADRID
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1 1 09:30:00 ESTHER MORATILLA ROMAN CLUB GIMNASIA RITMICA ARGANDA CADETE - 2010,2011 1 6
2 1 09:31:45 SARA GARCIA CHAVES CDE RITMICA EL GRECO JRJ JUVENIL - 2009, ANTERIORES 2 @
3 2 09:33:30 SARA MEDRANO CALVACHE CLUB DEPORTIVO ELEMENTAL RITMICA DAYSO CADETE - 2010,2011 1 6
4 2 09:35:15 VALERIA GARCIA RICO CLUB DEPORTIVO ELEMENTAL RITMICA DAYSO JUVENIL - 2009,ANTERIORES 2 @
5 3 09:37:00 AMANDA GARCIA MORENO CLUB DEPORTIVO ELEMENTAL ALKOR VILLALKOR CADETE - 2010,2011 1 6
6 3 09:38:45 ALBA AMUEDO DE MIGUEL CLUB DEPORTIVO ELEMENTAL RITMICA DAYSO JUVENIL - 2009, ANTERIORES 2 @
7 4 09:40:30 ARIADNA CARMONA NUNEZ CLUB DEPORTIVO KHALIL GIBRAN CADETE - 2010,2011 1 6
8 4 09:42:15 NEREA EXPOSITO IZQUIERDO CLUB NOVO RITMICA MADRID JUVENIL - 2009, ANTERIORES 2 @
9 5) 09:44:00 SANDRA MARTIN SANCHEZ CLUB DEPORTIVO ELEMENTAL RITMICA GETAFE CADETE - 2010,2011 1 6
10 5 09:45:45 |IRENE BEJAR BLAZQUEZ CLUB DEPORTIVO GIMNASIA RITMICA PINTO JUVENIL - 2009,ANTERIORES 2 @
11 6 09:47:30 PAULA MUNOZ UTRABO CLUB DEPORTIVO ELEMENTAL GIMNASTICO LORANCA CADETE - 2010,2011 1 6
12 6 09:49:15 IRENE PEREZ RODRIGUEZ CLUB GR MOSTOLES JUVENIL - 2009,ANTERIORES 2 @
13 7 09:51:00 PAULA HEVIA LEAL CLUB DEPORTIVO EL VALLE CADETE - 2010,2011 1 6
14 7 09:52:45 PATRICIA BALTASAR MILLAN CDE RITMICA EL GRECO JRJ JUVENIL - 2009, ANTERIORES 2 @
15 8 09:54:30 CLAUDIA MAESTRE SANCHEZ CLUB DE GR MORATA DE TAJUNA CADETE - 2010,2011 1 6
16 8 09:56:15 MARTA CASTRO ALVAREZ CLUB DEPORTIVO ELEMENTAL RITMICA DAYSO JUVENIL - 2009, ANTERIORES 2 @
17 9 09:58:00 VANESSA ALEJANDRA DUBYCH SUKHOBRUS  CLUB DEPORTIVO ELEMENTAL RITMICA DAYSO CADETE - 2010,2011 1 6
18 9 09:59:45 HELENA HUETE MARTINEZ CLUB DEPORTIVO ELEMENTAL MAGHERIT JUVENIL - 2009,ANTERIORES 2 @
19 10 10:01:30 KAROLINA ORLIN KONOVA CLUB D.E. GOLDGEM BOADILLA CGR CADETE - 2010,2011 1 6
20 10 10:03:15 EVAPIMIENTA GONZALEZ CLUB DE GR HUMANES JUVENIL - 2009,ANTERIORES 2 @
21 11 10:05:00 MONICA RODRIGUEZ GONZALEZ CLUB DE GR BARAJAS CADETE - 2010,2011 1 6
22 11  10:06:45 CELIA MARTINEZ ALVAREZ CLUB DEPORTIVO GIMNASIA RITMICA PINTO JUVENIL - 2009, ANTERIORES 2 @
23 12 10:08:30 LUCIA MONTERO COLOMA CLUB GR SAN AGUSTIN CADETE - 2010,2011 1 6
24 12 10:10:15 ALICIA GARCIA-VIANA CALVO-MANZANO CLUB DEPORTIVO ELEMENTAL RITMICA CHASSE JUVENIL - 2009,ANTERIORES 2 @
25 13 10:12:.00 ADRIANA VEGA LECH CLUB GIMNASIA RITMICA ARGANDA CADETE - 2010,2011 1 6
26 13  10:13:45 JULIA GOMEZ SANZ CLUB DEPORTIVO ELEMENTAL GIMNASTICO COLMENAR VIEJO JUVENIL - 2009, ANTERIORES 2 @
27 14 10:15:30 ALBA ACEDO AUNON CLUB GR CERRO CADETE - 2010,2011 1 6
28 14 10:17:15 ANGELA MARIA CONESA MARTINEZ CLUB DE GIMNASIA RITMICA MERAKI JUVENIL - 2009,ANTERIORES 2 @
29 15 10:19:00 MARTINA DE LA TORRE JIMENEZ INDEPENDIENTE POLIDEPORTIVO DAOIZ Y VELARDE CADETE - 2010,2011 1 6
30 15 10:20:45 PAULA VILLARROYA ANDRES CDE VARITA DE TRES CANTOS JUVENIL - 2009, ANTERIORES 2 @
31 1 10:22:30 NOA HERNANDEZ GARRIDO CLUB GIMNASIA RITMICA ARGANDA INFANTIL - 2012,2013 1 U
32 16 10:24:15 LAURA MONTES CRUZ CDE RITMICA MADRID PROMESAS JUVENIL - 2009,ANTERIORES 2 @
33 2 10:26:00 AFRICA NUNEZ MARTINEZ CLUB PARQUE DE CATALUNA INFANTIL - 2012,2013 1 U
34 17 10:27:45 ANGELA SANZ INFANTES CLUB GRD LEGANES JUVENIL - 2009, ANTERIORES 2 @
35 3 10:29:30 EMMA FERNANDEZ GARCIA CLUB RITMICA PARQUE COIMBRA INFANTIL - 2012,2013 1 U
36 18 10:31:15 ALBA PALACIOS ZALDO CLUB GR MOSTOLES JUVENIL - 2009,ANTERIORES 2 @
DESCANSO: 10 MINUTOS
37 4 10:43:00 ELSA RAMIREZ POLO CLUB GIMNASIA RITMICA ARGANDA INFANTIL - 2012,2013 1 U
38 19 10:44:45 ANA RAMOS MALDONADO INDEPENDIENTE POLIDEPORTIVO DAOIZ Y VELARDE JUVENIL - 2009, ANTERIORES 2 @
39 5] 10:46:30 VALERIA MARTINEZ HERRAIZ CLUB DEPORTIVO ELEMENTAL GIMNASTICO LORANCA INFANTIL - 2012,2013 1 U
41 6 10:50:00 MARIA RAMOS HERNANDEZ CLUB DEPORTIVO EL VALLE INFANTIL - 2012,2013 1 U
42 21 10:51:45 INES TELLEZ LAZCANO INDEPENDIENTE FLEXARA-NAVALAFUENTE JUVENIL - 2009,ANTERIORES 2 @
43 7 10:53:30 ALEXIA BERMEJO IGLESIAS CLUB PARQUE DE CATALUKNA INFANTIL - 2012,2013 1 U
44 22 10:55:15 INES BLANCO ALONSO CLUB GR MOSTOLES JUVENIL - 2009,ANTERIORES 2 @
45 8 10:57:00 INES VENTERO DIAZ INDEPENDIENTE G.R. ROBLEDO DE CHAVELA INFANTIL - 2012,2013 1 U
46 23 10:58:45 GRETA OLMOS CORROCHANO CLUB GIMNASIA RITMICA ARGANDA JUVENIL - 2009,ANTERIORES 2 @
47 9 11:00:30 ANDREA PANTOJA MARTINEZ CLUB DEPORTIVO ELEMENTAL RITMICA DAYSO INFANTIL - 2012,2013 1 U
48 24  11:02:15 ALEJANDRA NAVARRO GUTIERREZ CLUB DB GREDOS SAN DIEGO JUVENIL - 2009,ANTERIORES 2 @
49 10 11:04:00 MAIA REINOSO MALDONADO CLUB DEPORTIVO ELEMENTAL ALKOR VILLALKOR INFANTIL - 2012,2013 1 U
50 25 11:.05:45 ANA MARIA BARBA PEREZ INDEPENDIENTE G.R. ROBLEDO DE CHAVELA JUVENIL - 2009,ANTERIORES 2 @
51 1 11:07:30 PAULA AMOR CAMARERO CDE RITMICA MADRID PROMESAS ALEVIN - 2014,2015 1 W
52 1 11:09:15 ALICIA VIVAS BARRADO CLUB DEPORTIVO ELEMENTAL GR FUENTE EL SAZ BENJAMIN - 2016 2 T
53 2 11:11:00 ARIADNA INIESTA MARTINEZ CLUB DEPORTIVO EL VALLE ALEVIN - 2014,2015 1 W
54 2 11:12:45 AITANA ROMERO GUTIERREZ CLUB DEPORTIVO ELEMENTAL RITMICA DAYSO BENJAMIN - 2016 2 T
55 3 11:14:30 ARIADNA LOSADA MORENO CLUB KIARA ALEVIN - 2014,2015 1 ﬁ
56 3 11:16:15 SOFIA RUIZ CORNEJO CLUB DEPORTIVO ELEMENTAL RITMICA GETAFE BENJAMIN - 2016 2 T

N
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57 4 11:18:00 CARMEN MORENO LOZANO CLUB DEPORTIVO GR VALLE MAGERIT ALEVIN - 2014,2015 1 "
58 4 11:19:45 ANA CORDON ROZALEN CLUB DEPORTIVO BASICO ELITE NORTE BENJAMIN - 2016 2 T
59 5 11:21:30 MARTINA ARGUELLES MORENO CLUB DEPORTIVO ELEMENTAL RITMICA ELEGANCE ALEVIN - 2014,2015 1 W
60 1 11:23:15 SOFIA TAMARIT MARTINO CLUB DEPORTIVO ELEMENTAL RITMICA ELEGANCE PREBENJAMIN - 2017 2 U
61 6 11:25:00 CRISTINA HERNANDO RODRIGUEZ CLUB DEPORTIVO ELEMENTAL G.R ARGANZUELA ALEVIN - 2014,2015 1 W
62 7 11:26:45 DANIELA LUQUE ESCOBAR CLUB DEPORTIVO ELEMENTAL RITMICA DAYSO ALEVIN - 2014,2015 1 W
63 8 11:28:30 CARLOTA SANCHEZ HERRERO CDE VARITA DE TRES CANTOS ALEVIN - 2014,2015 1 ﬁ
64 9 11:30:15 ANGELA MORENO DIEZMA CLUB DEPORTIVO ELEMENTAL RITMICA DAYSO ALEVIN - 2014,2015 1 W
65 10 11:32:00 CLAUDIA SEVILLA MARTIN CLUB D.E. GOLDGEM BOADILLA CGR ALEVIN - 2014,2015 1 W

ENTREGA DE MEDALLAS TODAS LAS CATEGORIAS: 11:40
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FINAL COPA 7 ESTRELLAS INDIVIDUAL
GIMNASIA RITMICA

HUMANES DE MADRID

30/11/2025 - 30/11/2025

Rotacién 1 - 30/11/2025

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

ESTHER MORATILLA ROMAN

CLUB GIMNASIA RITMICA ARGANDA

SARA GARCIA CHAVES

CDE RITMICA EL GRECO JRJ

SARA MEDRANO CALVACHE

CLUB DEPORTIVO ELEMENTAL RITMICA DAYSO
VALERIA GARCIA RICO

CLUB DEPORTIVO ELEMENTAL RITMICA DAYSO
AMANDA GARCIA MORENO

CLUB DEPORTIVO ELEMENTAL ALKOR VILLALKOR
ALBA AMUEDO DE MIGUEL

CLUB DEPORTIVO ELEMENTAL RITMICA DAYSO
ARIADNA CARMONA NUNEZ

CLUB DEPORTIVO KHALIL GIBRAN

NEREA EXPOSITO IZQUIERDO

CLUB NOVO RITMICA MADRID

SANDRA MARTIN SANCHEZ

CLUB DEPORTIVO ELEMENTAL RITMICA GETAFE
IRENE BEJAR BLAZQUEZ

CLUB DEPORTIVO GIMNASIA RITMICA PINTO
PAULA MUNOZ UTRABO

CLUB DEPORTIVO ELEMENTAL GIMNASTICO LORANCA
IRENE PEREZ RODRIGUEZ

CLUB GR MOSTOLES

PAULA HEVIA LEAL

CLUB DEPORTIVO EL VALLE

PATRICIA BALTASAR MILLAN

CDE RITMICA EL GRECO JRJ

CLAUDIA MAESTRE SANCHEZ

CLUB DE GR MORATA DE TAJUNA

MARTA CASTRO ALVAREZ

CLUB DEPORTIVO ELEMENTAL RITMICA DAYSO
VANESSA ALEJANDRA DUBYCH SUKHOBRUS
CLUB DEPORTIVO ELEMENTAL RITMICA DAYSO
HELENA HUETE MARTINEZ

CLUB DEPORTIVO ELEMENTAL MAGHERIT
KAROLINA ORLIN KONOVA

CLUB D.E. GOLDGEM BOADILLA CGR

EVA PIMIENTA GONZALEZ

CLUB DE GR HUMANES

MONICA RODRIGUEZ GONZALEZ

CLUB DE GR BARAJAS

CELIA MARTINEZ ALVAREZ

CLUB DEPORTIVO GIMNASIA RITMICA PINTO
LUCIA MONTERO COLOMA

CLUB GR SAN AGUSTIN

ALICIA GARCIA-VIANA CALVO-MANZANO
CLUB DEPORTIVO ELEMENTAL RITMICA CHASSE
ADRIANA VEGA LECH

CLUB GIMNASIA RITMICA ARGANDA

JULIA GOMEZ SANZ

CLUB DEPORTIVO ELEMENTAL GIMNASTICO COLMENAR VIEJO

ALBA ACEDO AUNON
CLUB GR CERRO

CADETE - COPA 7 ESTRELLAS (N5) - 2010,2011
JUVENIL - COPA 7 ESTRELLAS (N5) - 2009,ANTERIORES
CADETE - COPA 7 ESTRELLAS (N5) - 2010,2011
JUVENIL - COPA 7 ESTRELLAS (N5) - 2009, ANTERIORES
CADETE - COPA 7 ESTRELLAS (N5) - 2010,2011
JUVENIL - COPA 7 ESTRELLAS (N5) - 2009,ANTERIORES
CADETE - COPA 7 ESTRELLAS (N5) - 2010,2011
JUVENIL - COPA 7 ESTRELLAS (N5) - 2009,ANTERIORES
CADETE - COPA 7 ESTRELLAS (N5) - 2010,2011
JUVENIL - COPA 7 ESTRELLAS (N5) - 2009, ANTERIORES
CADETE - COPA 7 ESTRELLAS (N5) - 2010,2011
JUVENIL - COPA 7 ESTRELLAS (N5) - 2009,ANTERIORES
CADETE - COPA 7 ESTRELLAS (N5) - 2010,2011
JUVENIL - COPA 7 ESTRELLAS (N5) - 2009,ANTERIORES
CADETE - COPA 7 ESTRELLAS (N5) - 2010,2011
JUVENIL - COPA 7 ESTRELLAS (N5) - 2009,ANTERIORES
CADETE - COPA 7 ESTRELLAS (N5) - 2010,2011
JUVENIL - COPA 7 ESTRELLAS (N5) - 2009,ANTERIORES
CADETE - COPA 7 ESTRELLAS (N5) - 2010,2011
JUVENIL - COPA 7 ESTRELLAS (N5) - 2009,ANTERIORES
CADETE - COPA 7 ESTRELLAS (N5) - 2010,2011
JUVENIL - COPA 7 ESTRELLAS (N5) - 2009,ANTERIORES
CADETE - COPA 7 ESTRELLAS (N5) - 2010,2011
JUVENIL - COPA 7 ESTRELLAS (N5) - 2009,ANTERIORES
CADETE - COPA 7 ESTRELLAS (N5) - 2010,2011
JUVENIL - COPA 7 ESTRELLAS (N5) - 2009, ANTERIORES

CADETE - COPA 7 ESTRELLAS (N5) - 2010,2011
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FINAL COPA 7 ESTRELLAS INDIVIDUAL
GIMNASIA RITMICA

HUMANES DE MADRID

30/11/2025 - 30/11/2025

28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54

55

ANGELA MARIA CONESA MARTINEZ
CLUB DE GIMNASIA RITMICA MERAKI
MARTINA DE LA TORRE JIMENEZ
INDEPENDIENTE POLIDEPORTIVO DAOIZ Y VELARDE
PAULA VILLARROYA ANDRES

CDE VARITA DE TRES CANTOS

NOA HERNANDEZ GARRIDO

CLUB GIMNASIA RITMICA ARGANDA

LAURA MONTES CRUZ

CDE RITMICA MADRID PROMESAS

AFRICA NUNEZ MARTINEZ

CLUB PARQUE DE CATALUNA

ANGELA SANZ INFANTES

CLUB GRD LEGANES

EMMA FERNANDEZ GARCIA

CLUB RITMICA PARQUE COIMBRA

ALBA PALACIOS ZALDO

CLUB GR MOSTOLES

ELSA RAMIREZ POLO

CLUB GIMNASIA RITMICA ARGANDA

ANA RAMOS MALDONADO
INDEPENDIENTE POLIDEPORTIVO DAOIZ Y VELARDE
VALERIA MARTINEZ HERRAIZ

CLUB DEPORTIVO ELEMENTAL GIMNASTICO LORANCA
MARA CANAS EONSECA

CLUB GR SAN-AGUSTIN

MARIA RAMOS HERNANDEZ

CLUB DEPORTIVO EL VALLE

INES TELLEZ LAZCANO

INDEPENDIENTE FLEXARA-NAVALAFUENTE
ALEXIA BERMEJO IGLESIAS

CLUB PARQUE DE CATALUNA

INES BLANCO ALONSO

CLUB GR MOSTOLES

INES VENTERO DIAZ

INDEPENDIENTE G.R. ROBLEDO DE CHAVELA
GRETA OLMOS CORROCHANO

CLUB GIMNASIA RITMICA ARGANDA

ANDREA PANTOJA MARTINEZ

CLUB DEPORTIVO ELEMENTAL RITMICA DAYSO
ALEJANDRA NAVARRO GUTIERREZ
CLUB DB GREDOS SAN DIEGO

MAIA REINOSO MALDONADO

CLUB DEPORTIVO ELEMENTAL ALKOR VILLALKOR
ANA MARIA BARBA PEREZ
INDEPENDIENTE G.R. ROBLEDO DE CHAVELA
PAULA AMOR CAMARERO

CDE RITMICA MADRID PROMESAS

ALICIA VIVAS BARRADO

CLUB DEPORTIVO ELEMENTAL GR FUENTE EL SAZ
ARIADNA INIESTA MARTINEZ

CLUB DEPORTIVO EL VALLE

AITANA ROMERO GUTIERREZ

CLUB DEPORTIVO ELEMENTAL RITMICA DAYSO
ARIADNA LOSADA MORENO

CLUB KIARA

JUVENIL - COPA 7 ESTRELLAS (N5) - 2009,ANTERIORES
CADETE - COPA 7 ESTRELLAS (N5) - 2010,2011
JUVENIL - COPA 7 ESTRELLAS (N5) - 2009,ANTERIORES
INFANTIL - COPA 7 ESTRELLAS (N5) - 2012,2013
JUVENIL - COPA 7 ESTRELLAS (N5) - 2009,ANTERIORES
INFANTIL - COPA 7 ESTRELLAS (N5) - 2012,2013
JUVENIL - COPA 7 ESTRELLAS (N5) - 2009,ANTERIORES
INFANTIL - COPA 7 ESTRELLAS (N5) - 2012,2013
JUVENIL - COPA 7 ESTRELLAS (N5) - 2009,ANTERIORES
INFANTIL - COPA 7 ESTRELLAS (N5) - 2012,2013
JUVENIL - COPA 7 ESTRELLAS (N5) - 2009, ANTERIORES
INFANTIL - COPA 7 ESTRELLAS (N5) - 2012,2013
JUVENIL - COPA 7 ESTRELLAS (N5) - 2009, ANTERIORES
INFANTIL - COPA 7 ESTRELLAS (N5) - 2012,2013
JUVENIL - COPA 7 ESTRELLAS (N5) - 2009,ANTERIORES
INFANTIL - COPA 7 ESTRELLAS (N5) - 2012,2013
JUVENIL - COPA 7 ESTRELLAS (N5) - 2009, ANTERIORES
INFANTIL - COPA 7 ESTRELLAS (N5) - 2012,2013
JUVENIL - COPA 7 ESTRELLAS (N5) - 2009,ANTERIORES
INFANTIL - COPA 7 ESTRELLAS (N5) - 2012,2013
JUVENIL - COPA 7 ESTRELLAS (N5) - 2009,ANTERIORES
INFANTIL - COPA 7 ESTRELLAS (N5) - 2012,2013
JUVENIL - COPA 7 ESTRELLAS (N5) - 2009, ANTERIORES
ALEVIN - COPA 7 ESTRELLAS (N5) - 2014,2015
BENJAMIN - COPA 7 ESTRELLAS (N5) - 2016

ALEVIN - COPA 7 ESTRELLAS (N5) - 2014,2015
BENJAMIN - COPA 7 ESTRELLAS (N5) - 2016

ALEVIN - COPA 7 ESTRELLAS (N5) - 2014,2015

09:22
09:24
09:25
09:27
09:29
09:31
09:32
09:34
09:36
09:48
09:49

09:51

09:55
09:56
09:58
10:00
10:02
10:03
10:05
10:07
10:09
10:10
10:12
10:14
10:16
10:17

10:19

09:26

09:29

09:33

09:36

09:50

09:53

09:57

10:00

10:04

10:07

10:11

10:14

10:18

10:21

09:24

09:27

09:31

09:34

09:38

09:51

09:58

10:02

10:05

10:09

10:12

10:16

10:19

10:02
10:04
10:05
10:07
10:09
10:11
10:12
10:14
10:16
10:28
10:29

10:31

10:35
10:36
10:38
10:40
10:42
10:43
10:45
10:47
10:49
10:50
10:52
10:54
10:56
10:57

10:59

¥

x,

10:15
10:17
10:18
10:20
10:22
10:24
10:25
10:27
10:29
10:41
10:42

10:44

10:48
10:49
10:51
10:53
10:55
10:56
10:58
11:00
11:02
11:03
11:05
11:07
11:09
11:10

11:12

Federacién Madrilefia

de Gimnasia

10:17:15
10:19:00
10:20:45
10:22:30
10:24:15
10:26:00
10:27:45
10:29:30
10:31:15
10:43:00
10:44:45
10:46:30
10:50:00
10:51:45
10:53:30
10:55:15
10:57:00
10:58:45
11:00:30
11:02:15
11:04:00
11:05:45
11:07:30
11:09:15
11:11:00
11:12:45

11:14:30
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FINAL COPA 7 ESTRELLAS INDIVIDUAL
GIMNASIA RITMICA

HUMANES DE MADRID

30/11/2025 - 30/11/2025

# NOMBRE
56 SOFIA RUIZ CORNEJO

CLUB DEPORTIVO ELEMENTAL RITMICA GETAFE

CARMEN MORENO LOZANO
CLUB DEPORTIVO GR VALLE MAGERIT
ANA CORDON ROZALEN

CLUB DEPORTIVO BASICO ELITE NORTE
MARTINA ARGUELLES MORENO

57
58
59

CLUB DEPORTIVO ELEMENTAL RITMICA ELEGANCE

60 SOFIA TAMARIT MARTINO

CLUB DEPORTIVO ELEMENTAL RITMICA ELEGANCE

g1 CRISTINA HERNANDO RODRIGUEZ
62 DANIELA LUQUE ESCOBAR

CLUB DEPORTIVO ELEMENTAL RITMICA DAYSO
63 CARLOTA SANCHEZ HERRERO

CDE VARITA DE TRES CANTOS
ANGELA MORENO DIEZMA
CLUB DEPORTIVO ELEMENTAL RITMICA DAYSO
CLAUDIA SEVILLA MARTIN
CLUB D.E. GOLDGEM BOADILLA CGR

CLUB DEPORTIVO ELEMENTAL G.R ARGANZUELA

64
65

CATEGORIA
BENJAMIN - COPA 7 ESTRELLAS (N5) - 2016

ALEVIN - COPA 7 ESTRELLAS (N5) - 2014,2015

BENJAMIN - COPA 7 ESTRELLAS (N5) - 2016

ALEVIN - COPA 7 ESTRELLAS (N5) - 2014,2015
PREBENJAMIN - COPA 7 ESTRELLAS (N5) - 2017
ALEVIN - COPA 7 ESTRELLAS (N5) - 2014,2015
ALEVIN - COPA 7 ESTRELLAS (N5) - 2014,2015
ALEVIN - COPA 7 ESTRELLAS (N5) - 2014,2015
ALEVIN - COPA 7 ESTRELLAS (N5) - 2014,2015

ALEVIN - COPA 7 ESTRELLAS (N5) - 2014,2015

ENTRADA

10:21
10:23
10:24
10:26
10:28
10:30
10:31
10:33
10:35

10:37

ZONA 1

10:25

10:28

10:32

10:35

10:39

ZONA 2

10:23

10:26

10:30

10:33

10:37

PREVIO

11:01
11:03
11:04
11:06
11:08
11:10
11:11
11:13
11:15

11:17

Federacién Madrilefia

de Gimnasia

ESPERA ACTUA

11:14
11:16
11:17
11:19
11:21
11:23
11:24
11:26
11:28

11:30

11:16:15
11:18:00
11:19:45
11:21:30
11:23:15
11:25:00
11:26:45
11:28:30
11:30:15

11:32:00
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